Совет депутатов муниципального образования
сельского поселения «Краснопартизанское»
Хоринского района  Республики Бурятия

671401 РБ, Хоринский район,
с. Ониноборск, ул. Школьная, 6                                                            тел. 24-1-35

Решение
№ «8»                                                                                 от «03» июня 2019г.

«О назначении старосты у. Булум и п. Зун-Хурай»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Федеральным законом № 83 от 18.04.2018г. «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам совершенствования организации местного самоуправления", Совет депутатов муниципального образования сельское поселение «Краснопартизанское», решает:
1. Назначить старостой у. Булум Цыбикову Раджану Жаргаловну.
2. Назначить старостой п. Зун-Хурай Машанову Валентину Васильевну.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования на информационных стендах муниципального образования сельское поселение «Краснопартизанское».

Председатель Совета депутатов
муниципального образования
сельское поселение «Краснопартизанское»                                 Г.М.Дриевская